INDICAÇÃO Nº 02620/2010
Solicita implantação de CEP nas ruas do Bairro Vila Vinhas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP nas ruas do Bairro Vila Vinhas.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar entregas e evitar confusões.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de maio de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 04352/2010